
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm) oraz § 25 ust. 4 i Rozdział VIa Statutu Gminy Rudnik

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Powołuje się członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Rudnik:

1. Barbara Winkler

2. Sonia Kowalczuk

3. Helga Sekuła

4. Mirosław Golijasz

5. Krzysztof Badurczyk

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 7CF0A4EC-27C0-40C2-A0CB-F7C6FB16EA88. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm) oraz § 25 ust. 4 i Rozdział VIa Statutu Gminy Rudnik.

Id: 7CF0A4EC-27C0-40C2-A0CB-F7C6FB16EA88. Podpisany Strona 1




